
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

3/2016.(II.11.) önkormányzati rendelete 

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 

51/2012.(XII.27.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi 

CX.  törvény  13.  §  (3)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  a  Magyarország  helyi 

önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdésének  2.  pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1.§

Hatályát  veszti  Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlésének  a  kéményseprő-ipari 

közszolgáltatásról szóló 51/2012.(XII.27.) önkormányzati rendelete. 

2.§

Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba. 

Fekete Zsolt sk. Tóthné dr. Kerekes Andrea sk.

alpolgármester jegyző


